
UCHWAŁA NR XIV/98/2025 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz. 185 ze zm.), oraz uchwały Nr IX/57/2024 Rady 
Gminy Raków z 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Raków na 
2025 rok, Rada Gminy Raków uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Paweł Pietruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A9F7F3-49EA-4E57-B18C-AAD0C3EDC004. Podpisany Strona 1



 

  

Uzasadnienie do Uchwały Nr XIV/98/2025 

z dnia 26 czerwca 2025 r. Rady Gminy Raków 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

 

Załącznik Nr 1 Dochody 

 

Kwota dochodów pozostała bez zmian. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych przedstawiono w załączniku Nr 1 do Uchwały 

 

Załącznik Nr 2 Wydatki 

 

Kwota wydatków pozostała bez zmian. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych przedstawiono w załączniku Nr 2 do Uchwały. 

 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 26 czerwca 2025 

r. wynosi  

– 4 186 465,38 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A9F7F3-49EA-4E57-B18C-AAD0C3EDC004. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 780 485,71   14 780 585,71   

Różne rozliczenia finansowe 1 309 866,62   1 309 966,62   

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 300 000,00   1 300 100,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 789 041,93   8 788 941,93   

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat produktowych
100,00   0,00   

0400 Wpływy z opłaty produktowej 100,00   0,00   

62 986 457,09   62 986 457,09   

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XIV/98/2025 Rady Gminy Raków z dnia 26 czerwca 2025 r.

Rozdział Zmiana

100,00   

75814 100,00   

100,00   

-100,00   

90020 -100,00   

-100,00   

Razem: 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A9F7F3-49EA-4E57-B18C-AAD0C3EDC004. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 149 173,70   10 143 873,70   

Drogi publiczne gminne 9 804 173,70   9 798 873,70   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 928,60   70 228,60   

4300 Zakup usług pozostałych 214 071,40   209 471,40   

801 Oświata i wychowanie 16 639 612,30   16 638 112,30   

Szkoły podstawowe 11 175 717,00   11 174 217,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346 500,00   345 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 808 502,46   9 798 502,46   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 745 230,00   735 230,00   

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00   80 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 876 216,12   5 893 016,12   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 903 429,48   3 914 929,48   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 600,00   135 100,00   

Pozostała działalność 214 685,75   219 985,75   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 628,28   91 928,28   

67 172 922,47   67 172 922,47   

Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XIV/98/2025 Rady Gminy Raków z dnia 26 czerwca 2025 r.

Rozdział Zmiana

-5 300,00   

60016 -5 300,00   

-700,00   

-4 600,00   

-1 500,00   

80101 -1 500,00   

-1 500,00   

-10 000,00   

90015 -10 000,00   

-10 000,00   

16 800,00   

92109 11 500,00   

11 500,00   

92195 5 300,00   

5 300,00   

Razem: 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A9F7F3-49EA-4E57-B18C-AAD0C3EDC004. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/98/2025 RADY GMINY RAKÓW z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/98/2025 Rady Gminy Raków z dnia 26 czerwca 2025 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/98/2025 Rady Gminy Raków z dnia 26 czerwca 2025 r.


